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Tiefbauamt

> Infrastruktur

Funktion
Leiter Strassen Kunstbauten Leitungstunnel
Strassen, Materialbestellung, PAK
Strassen

Kreis 1 Strassenmeister Kreis 1

Strassenmeister Kreis 2 (inkl. Kantonsstrassen
Riehen/Bettingen)

Kreis 2

Riehen Gemeindestrassen Riehen

Bettingen Gemeindestrassen Bettingen
Kunstbauten

Kunstbauten

Leitungstunnel
Leitungstunnel

Strassen

Kunstbauten
Format: A3, 420 x 297mm
Stand: 7. August 2023
Ersteller: TBA-DOK, ST

Leitungstunnel

Formulare, Normen, Weisungen siehe auch:

Ansprechpartner Strassen Kunstbauten Leitungstunnel (SKL)

Name

Michael Schweizer
Roger Kéhny
Mirko Ruchay

Andreas Schaffner
Kilian Borer

Victor del Moral
Philipp Brand
Christian Nagele
Emanuel Wilhelm
Christoph Kohler
Ulrich Puschner
Allgemein
Allgemein

Allgemein

www.tiefbauamt.bs.ch

Bau- und Verkehrsdepartement des Kantons Basel-Stadt

Telefon

061267 93 00
061267 46 18
061 867 43 23
061 267 44 31

061 267 44 30

061 646 82 79
061 267 00 80
061 267 93 37
061267 60 70
061 267 93 09
061 267 93 07

079 434 51 67

E-Mail
michael.schweizer@bs.ch
roger.kaehny@bs.ch
mirko.ruchay@bs.ch

andreas.schaffner@bs.ch
kilian.borer@bs.ch

victor.delmoral@riehen.ch
philipp.brand@bettingen.ch
christian.naegele@bs.ch
emanuel.wilhelm@bs.ch
christoph.kohler@bs.ch
ulrich.pueschner@bs.ch
strassen@bs.ch
kunstbauten@bs.ch

leitungstunnel@bs.ch



